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Classificació  : 10e GP MONT-ROIG

Lloc de celebració   : MONT-ROIG
Data                 : 24/01/16
Classe de la prova   : CS     / Socials
Distancia :  78     Kms - Promig     :  48.49  Kms/h.

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     157 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK                01:36:31
2     197 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:36:31          mt.
3     224 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:36:31          mt.
4     210 MALNEV,Sergey        JUN-2  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
5      42 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:36:31          mt.
6     206 ALEKSIUK,Serafim     SUB23  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
7     272 CORENTIN,Navarro     SUB23  VC LA POMME                01:36:31          mt.
8      41 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:36:31          mt.
9     201 KARPENKOV,Pavel      ELITE  LOKOSPHINX                 01:36:31 mt.
10     205 BOCHKOV,Kirill       SUB23  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
11      69 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:36:31          mt.
12     241 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK 01:36:31          mt.
13     207 SMIRNOV,Aleksandr    JUN-2  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
14       6 PINTADO,Julio        ELITE  AC ANDORRANA               01:36:31          mt.
15     208 KLIMOV,Evjenii       JUN-2  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
16     215 NOVIKOV,Savva        JUN-1  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
17      71 AGUERO,Juan José     MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:36:31          mt.
18     213 KOREPIN,Anatolii     JUN-1  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
19     234 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:36:31          mt.
20      66 MARTORELL,Enric      MA-30  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT   01:36:31          mt.
21      50 GOMEZ,Albert         ELITE  ACA TRIATLO CT             01:36:31          mt.
22     216 GEROSINOV,Ivan       JUN-1  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
23     253 COMIN,Javier         SUB23  CONTROLPACK CC             01:36:31          mt.
24 132 FROU,Marc            MA-40  BICIS ESTEVE               01:36:31          mt.
25      22 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:36:31          mt.
26      11 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:36:31 mt.
27     217 STARCHENKO,Nikita    JUN-2  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
28     176 MUÑOZ,Raul           MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:36:31          mt.
29     111 SIMON,Ivan           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:36:31          mt.
30      62 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:36:31          mt.
31     107 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:36:31          mt.
32     193 ARENAS,Nestor        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:36:31          mt.
33     274 GUILLEN,JOSE         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:36:31          mt.
34     171 GALINDO,Jordi        ELITE  MONTSIA. PENYA CICLISTA    01:36:31          mt.
35     126 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30 A PLATO CLUB CICLISTA      01:36:31          mt.
36     214 SMIRNOV,Ivan         JUN-1  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
37     273 DAMIEN,Marty         SUB23  VC LA POME                 01:36:31          mt.
38     211 KASANOV,Evgenii      JUN-2  LOKOSPHINX                 01:36:31          mt.
39     190 GARCIA,ALFONSO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:36:31          mt.
40       8 CASALS,Antoni        ELITE  AC ANDORRANA               01:36:31          mt.
41       1 ALBARRAL,JOSUE       ELITE  BIKE-OCASION               01:36:31          mt.
42      26 GOMEZ,Antonio        MA-40  ECM                        01:36:31          mt.
43     119 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  01:36:37        6 seg.
44      99 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:36:37        6 seg.
45     179 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:36:37        6 seg.
46     254 SIGLER,Boris         ELITE  NOCLUB                     01:36:37        6 seg.
47     222 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                01:36:37        6 seg.
48     235 MASANA,Albert        ELITE  NOCLUB                     01:36:37        6 seg.
49     243 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  01:36:37        6 seg.
50      97 DURAN,Oriol          ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:36:37        6 seg.
51     209 NIKIFOROV,Arseny     JUN-2  LOKOSPHINX                 01:36:37        6 seg.
52     108 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:36:37        6 seg.
53     148 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:36:37        6 seg.
54     246 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:36:37        6 seg.
55     204 PROSTOKISHIN,Andrey  SUB23  LOKOSPHINX                 01:36:37        6 seg.
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56     144 MARSAL,GERARD        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC          01:36:37        6 seg.
57      35 OBRADORS,PERE        SUB23  ECOTISA                    01:36:37        6 seg.
58 127 GIMENEZ,JAVIER       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:36:37        6 seg.
59      95 CASTEJON,Domingo     MA-30  CC CICLOS DOMINGO          01:36:37        6 seg.
60     106 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:36:37 6 seg.
61     116 CLIMENT,Juanjo       MA-30  VINAROS                    01:36:37        6 seg.
62     258 DOMINGO,Ricard       MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM  01:36:37        6 seg.
63     203 ILICHEV,Nikolai      SUB23  LOKOSPHINX 01:36:37        6 seg.
64      81 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:36:37        6 seg.
65     247 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:36:37        6 seg.
66     192 CAYETANO,Jordi       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:36:37        6 seg.
67      82 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:36:37        6 seg.
68     133 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:36:37        6 seg.
69     261 GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT-TAYMORY              01:36:37        6 seg.
70     354 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:36:37        6 seg.
71     170 BROCH,Joan           MA-30  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:36:37        6 seg.
72     113 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                    01:36:37        6 seg.
73     196 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:36:37        6 seg.
74     229 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:36:37 6 seg.
75     175 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:36:37        6 seg.
76     164 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:36:37        6 seg.
77     187 MORERA,Jordi         MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 01:36:37        6 seg.
78      46 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:36:37        6 seg.
79     226 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:36:37        6 seg.
80     244 PEREZ,DANI           ELITE  BICI EQUIP CENTELLES       01:36:37        6 seg.
81     212 MUKHOMEDIAROV,Dimitr JUN-1  LOKOSPHINX                 01:36:37        6 seg.
82     166 DIEZ,Carlos          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:36:37        6 seg.
83      17 MARTINEZ,Iñaqui MA-30  EL MORELL CC               01:36:37        6 seg.
84     265 MUÑOZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK                01:36:37        6 seg.
85      58 REAL,MARC            MA-40  TRIBIKE CABRILS            01:37:20       49 seg.
86       2 NOGUERA,ADRIAN       ELITE  BIKE-OCASION               01:37:20       49 seg.
87     360 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:37:20       49 seg.
88     158 TARRAGO,Miquel       MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:37:20       49 seg.
89     135 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:37:20       49 seg.
90     121 CALLARISA,Carlos     MA-50  LA SENIA UC                01:37:20       49 seg.
91     180 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:37:20       49 seg.
92     249 MOLTÓ,PAU            ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  01:37:20       49 seg.
93      14 TURNE,Albert         MA-30  AC ANDORRANA               01:37:20       49 seg.
94       9 FERNANDEZ,David      MA-40  AC ANDORRANA 01:37:20       49 seg.
95      10 CABANAS,Oscar        ELITE  AC ANDORRANA               01:37:20       49 seg.
96     362 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:37:20       49 seg.
97     221 LOPEZ,CARLOS         SUB23 TEAM COMPAK                01:37:20       49 seg.
98     230 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL        01:37:20       49 seg.
99     120 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:37:20       49 seg.
100     137 MIGUEL,IVÁN          MA-30  SANT ANDREU BARCA. CLUB C  01:37:20       49 seg.
101     248 CADENA,Marc          MA-30  PAIS DEL CAVA. BTT CLUB    01:37:20       49 seg.
102     162 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:37:20       49 seg.
103 172 IVERN,Francesc       MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:37:20       49 seg.
104     267 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK                01:37:20       49 seg.
105      12 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:37:20 49 seg.
106     100 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:37:40     1:09 min.
107     999 PEREZ,Xavier         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:37:40     1:09 min.
108      60 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM 01:37:45     1:14 min.
109      13 VILLORA,ISIDRO       MA-40  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:38:30     1:59 min.
110      67 GARCIA,RAFAEL        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:38:40     2:09 min.
111     266 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  TEAM COMPAK                01:39:12     2:41 min.
112     136 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:39:12     2:41 min.
113     168 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:39:12     2:41 min.
114     141 CUBERO,Raul MA-40  INDEPENDIENTE              01:39:12     2:41 min.
115     257 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                   01:39:12     2:41 min.
116     145 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:39:12     2:41 min.
117     146 CAMARERO,Jordi       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:39:12     2:41 min.
118     101 LLUSA,Josue          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:39:12     2:41 min.
119     173 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:39:12     2:41 min.
120     268 BLASCO,FCO. JOSE     ELITE  SKODA-ENERGY               01:39:12     2:41 min.
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121      28 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES-ECM              01:39:12     2:41 min.
122     165 ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA 01:39:12     2:41 min.
123     270 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:39:12     2:41 min.
124      84 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:39:12     2:41 min.
125     167 ARREDONDO,JAVIER     MA-30  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:39:12     2:41 min.
126     195 SARMIENTO,Juan José  MA-30  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS  01:39:12     2:41 min.
127      76 CELMA,Victor         SUB23  BENICARLO                  01:39:12     2:41 min.
128      38 GALVEZ,Alejandro MA-30  GALVESPORT                 01:39:12     2:41 min.
129      36 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT                 01:39:12     2:41 min.
130     150 CABALLE,David        MA-40  OR BIKES                   01:39:12     2:41 min.
131      59 PINEDA,Roque         MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:39:12     2:41 min.
132      91 SEGARRA,Xavier       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:39:12     2:41 min.
133     149 VAZQUEZ,ANTONI XAVIE MA-30  OR BIKES                   01:39:12     2:41 min.
134     160 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:39:12     2:41 min.
135     138 ESCUDERO,JOSE MARIA  MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:39:12     2:41 min.
136       7 DODO,Guilad          ELITE  AC ANDORRANA               01:39:12     2:41 min.
137     191 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:39:12     2:41 min.
138     147 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL            01:39:12     2:41 min.
139     188 MORERA,Josep         ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:39:12     2:41 min.
140     251 YESTE,JOSE           ELITE  BELLAVISTA CLUB CICLISTA   01:39:12     2:41 min.
141     353 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:39:12     2:41 min.
142     104 MARTÍNEZ,ÓSCAR       SUB23 RUNNBIKES-ECM              01:39:12     2:41 min.
143     140 DE,Jorge             MA-30  ZARAGOZA EC                01:39:12     2:41 min.
144      21 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:39:12     2:41 min.
145     124 GARCIA,Adolfo        MA-40  BICIS ESTEVE               01:39:12     2:41 min.
146      75 PITARCH,Sergop       ELITE  CAMPIO LLORENS             01:39:12     2:41 min.

Corredors classificats : 146

Classificació de : JUNIORS
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     210 MALNEV,Sergey        JUN-2  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
2     207 SMIRNOV,Aleksandr    JUN-2  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
3     208 KLIMOV,Evjenii       JUN-2  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
4     215 NOVIKOV,Savva        JUN-1  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
5     213 KOREPIN,Anatolii     JUN-1  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
6     216 GEROSINOV,Ivan       JUN-1  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
7     217 STARCHENKO,Nikita    JUN-2  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
8     214 SMIRNOV,Ivan         JUN-1  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
9     211 KASANOV,Evgenii      JUN-2  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
10     209 NIKIFOROV,Arseny     JUN-2  LOKOSPHINX                01:36:37        6 seg.
11     212 MUKHOMEDIAROV,Dimitr JUN-1  LOKOSPHINX                01:36:37 6 seg.

Classificació de : SUB23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     157 ARMILLAS,GERARD      SUB23  TEAM COMPAK               01:36:31
2      42 ULLOA,ALEX           SUB23 CONTROLPACK BADIA         01:36:31          mt.
3     206 ALEKSIUK,Serafim     SUB23  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
4     272 CORENTIN,Navarro     SUB23  VC LA POMME               01:36:31          mt.
5      41 RAYA,Oriol SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:36:31          mt.
6     205 BOCHKOV,Kirill       SUB23  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
7     253 COMIN,Javier         SUB23  CONTROLPACK CC            01:36:31          mt.
8      11 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:36:31          mt.
9     273 DAMIEN,Marty         SUB23  VC LA POME                01:36:31          mt.
10     243 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 01:36:37        6 seg.
11 204 PROSTOKISHIN,Andrey  SUB23  LOKOSPHINX                01:36:37        6 seg.
12     144 MARSAL,GERARD        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC         01:36:37        6 seg.
13      35 OBRADORS,PERE        SUB23  ECOTISA                   01:36:37 6 seg.
14     203 ILICHEV,Nikolai      SUB23  LOKOSPHINX                01:36:37        6 seg.
15     265 MUÑOZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK               01:36:37        6 seg.
16     221 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               01:37:20       49 seg.
17     267 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  TEAM COMPAK               01:37:20       49 seg.
18      28 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES-ECM             01:39:12     2:41 min.
19      76 CELMA,Victor         SUB23  BENICARLO 01:39:12     2:41 min.
20     104 MARTÍNEZ,ÓSCAR       SUB23  RUNNBIKES-ECM             01:39:12     2:41 min.
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Classificació de : ELITES
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     201 KARPENKOV,Pavel      ELITE  LOKOSPHINX                01:36:31          mt.
2     241 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK               01:36:31          mt.
3       6 PINTADO,Julio        ELITE  AC ANDORRANA              01:36:31          mt.
4     234 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM        01:36:31          mt.
5      50 GOMEZ,Albert         ELITE  ACA TRIATLO CT            01:36:31          mt.
6     171 GALINDO,Jordi        ELITE  MONTSIA. PENYA CICLISTA   01:36:31 mt.
7       8 CASALS,Antoni        ELITE  AC ANDORRANA              01:36:31          mt.
8       1 ALBARRAL,JOSUE       ELITE  BIKE-OCASION              01:36:31          mt.
9     119 PRUNERA,Jofre        ELITE  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 01:36:37        6 seg.
10     254 SIGLER,Boris         ELITE  NOCLUB                    01:36:37        6 seg.
11     222 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK               01:36:37        6 seg.
12     235 MASANA,Albert        ELITE  NOCLUB 01:36:37        6 seg.
13      97 DURAN,Oriol          ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:36:37        6 seg.
14     246 MERINO,ADRIAN        ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:36:37        6 seg.
15     127 GIMENEZ,JAVIER       ELITE BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:36:37        6 seg.
16      81 PANISELLO,OSCAR      ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:36:37        6 seg.
17     247 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:36:37        6 seg.
18      82 BADIA,Joaquim ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:36:37        6 seg.
19     261 GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT-TAYMORY             01:36:37        6 seg.
20     113 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                   01:36:37        6 seg.
21     244 PEREZ,DANI           ELITE  BICI EQUIP CENTELLES      01:36:37        6 seg.
22       2 NOGUERA,ADRIAN       ELITE  BIKE-OCASION              01:37:20       49 seg.
23     360 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:37:20       49 seg.
24     249 MOLTÓ,PAU            ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 01:37:20       49 seg.
25      10 CABANAS,Oscar        ELITE  AC ANDORRANA              01:37:20       49 seg.
26     230 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL       01:37:20       49 seg.
27     266 ASTALS,CRISTIAN      ELITE  TEAM COMPAK               01:39:12     2:41 min.
28     145 TRIAS,SALVADOR       ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:39:12     2:41 min.
29     268 BLASCO,FCO. JOSE     ELITE  SKODA-ENERGY 01:39:12     2:41 min.
30     270 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:39:12     2:41 min.
31       7 DODO,Guilad          ELITE  AC ANDORRANA              01:39:12     2:41 min.
32     188 MORERA,Josep         ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:39:12     2:41 min.
33     251 YESTE,JOSE           ELITE  BELLAVISTA CLUB CICLISTA  01:39:12     2:41 min.
34      75 PITARCH,Sergop       ELITE  CAMPIO LLORENS            01:39:12     2:41 min.

Classificació de : MASTERS-30
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     197 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:36:31          mt.
2     224 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:36:31 mt.
3      66 MARTORELL,Enric      MA-30  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT  01:36:31          mt.
4     176 MUÑOZ,Raul           MA-30  CORVI EQUIPACIONES        01:36:31          mt.
5     111 SIMON,Ivan           MA-30  MEGABICI-TECAFRIC 01:36:31          mt.
6     107 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:36:31          mt.
7     193 ARENAS,Nestor        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:36:31          mt.
8     274 GUILLEN,JOSE         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:36:31          mt.
9     126 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA     01:36:31          mt.
10     190 GARCIA,ALFONSO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:36:31          mt.
11      99 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:36:37        6 seg.
12     179 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:36:37        6 seg.
13     108 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:36:37        6 seg.
14     148 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:36:37        6 seg.
15      95 CASTEJON,Domingo     MA-30  CC CICLOS DOMINGO         01:36:37        6 seg.
16     116 CLIMENT,Juanjo       MA-30  VINAROS                   01:36:37        6 seg.
17     258 DOMINGO,Ricard       MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM 01:36:37        6 seg.
18     192 CAYETANO,Jordi       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:36:37        6 seg.
19     170 BROCH,Joan           MA-30  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:36:37        6 seg.
20     229 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:36:37        6 seg.
21     175 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CORVI EQUIPACIONES        01:36:37        6 seg.
22     187 MORERA,Jordi         MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 01:36:37 6 seg.
23      46 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:36:37        6 seg.
24     226 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:36:37        6 seg.
25      17 MARTINEZ,Iñaqui      MA-30  EL MORELL CC 01:36:37        6 seg.
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26     158 TARRAGO,Miquel       MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:37:20       49 seg.
27     135 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:37:20       49 seg.
28     180 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:37:20       49 seg.
29      14 TURNE,Albert         MA-30  AC ANDORRANA              01:37:20       49 seg.
30     362 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:37:20       49 seg.
31     120 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:37:20       49 seg.
32     137 MIGUEL,IVÁN          MA-30  SANT ANDREU BARCA. CLUB C 01:37:20       49 seg.
33     248 CADENA,Marc          MA-30  PAIS DEL CAVA. BTT CLUB   01:37:20       49 seg.
34      12 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:37:20       49 seg.
35     136 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:39:12     2:41 min.
36     168 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:39:12     2:41 min.
37 257 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                  01:39:12     2:41 min.
38     101 LLUSA,Josue          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:39:12     2:41 min.
39     167 ARREDONDO,JAVIER     MA-30  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:39:12     2:41 min.
40     195 SARMIENTO,Juan José  MA-30  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS 01:39:12     2:41 min.
41      38 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT                01:39:12     2:41 min.
42      91 SEGARRA,Xavier       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:39:12     2:41 min.
43     149 VAZQUEZ,ANTONI XAVIE MA-30  OR BIKES                  01:39:12     2:41 min.
44     160 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:39:12     2:41 min.
45     138 ESCUDERO,JOSE MARIA  MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:39:12     2:41 min.
46     191 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:39:12     2:41 min.
47     353 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:39:12     2:41 min.
48     140 DE,Jorge             MA-30 ZARAGOZA EC               01:39:12     2:41 min.
49      21 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:39:12     2:41 min.

Classificació de : VETERANS-40
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      69 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:36:31          mt.
2      71 AGUERO,Juan José     MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:36:31          mt.
3     132 FROU,Marc            MA-40  BICIS ESTEVE              01:36:31          mt.
4      22 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:36:31          mt.
5      26 GOMEZ,Antonio        MA-40  ECM                       01:36:31          mt.
6     106 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS 01:36:37        6 seg.
7     133 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:36:37        6 seg.
8     354 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:36:37        6 seg.
9     196 GEIJSEN,Jeroen Wille MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:36:37        6 seg.
10     164 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:36:37        6 seg.
11     166 DIEZ,Carlos          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:36:37        6 seg.
12      58 REAL,MARC MA-40  TRIBIKE CABRILS           01:37:20       49 seg.
13       9 FERNANDEZ,David      MA-40  AC ANDORRANA              01:37:20       49 seg.
14     162 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:37:20       49 seg.
15     172 IVERN,Francesc       MA-40  CORVI EQUIPACIONES        01:37:20       49 seg.
16     100 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:37:40     1:09 min.
17     999 PEREZ,Xavier         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:37:40     1:09 min.
18 60 FERNANDEZ,FRANCESC X MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:37:45     1:14 min.
19      13 VILLORA,ISIDRO       MA-40  MÓNBIKE CLUB CICLISTA     01:38:30     1:59 min.
20      67 GARCIA,RAFAEL        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:38:40 2:09 min.
21     141 CUBERO,Raul          MA-40  INDEPENDIENTE             01:39:12     2:41 min.
22     146 CAMARERO,Jordi       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:39:12     2:41 min.
23     173 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES 01:39:12     2:41 min.
24      84 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:39:12     2:41 min.
25      36 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT                01:39:12     2:41 min.
26     150 CABALLE,David        MA-40  OR BIKES 01:39:12     2:41 min.
27      59 PINEDA,Roque         MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   01:39:12     2:41 min.
28     147 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL           01:39:12     2:41 min.
29     124 GARCIA,Adolfo        MA-40  BICIS ESTEVE              01:39:12     2:41 min.

Classificació de : VETERANS-50
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      62 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:36:31 mt.
2     121 CALLARISA,Carlos     MA-50  LA SENIA UC               01:37:20       49 seg.
3     165 ROCA,Joan Rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:39:12     2:41 min.
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Classificació per equips
-----------------------------------------------------------------------------------------

1  LOKOSPHINX                     04:49:33
2  CONTROLPACK BADIA              04:49:33  a     mt.
3  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST      04:49:39  a       6
4  MEGABICI-TECAFRIC 04:49:39  a       6
5  AMBIKES-FERROMOLINS            04:49:39  a       6
6  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:49:45  a      12
7  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      04:49:45  a      12
8  GUIMON CYCLING GRUPO CICL      04:49:45  a 12
9  AC ANDORRANA                   04:50:22  a      49
10  CORVI EQUIPACIONES             04:50:28  a      55
11  PASQBIKES CLUB CICLISTA        04:53:09  a    3:36
12  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK      04:53:52  a    4:19
13  RUNNBIKES-ECM                  04:54:55  a    5:22

Classificació de : Muntanya
-----------------------------------------------------------------------------------------
1    201  KARPENKOV,Pavel      ELITE  LOKOSPHINX                    3 Pts
2    261  GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT-TAYMORY                 3 Pts
3    208  KLIMOV,Evjenii       JUN-2  LOKOSPHINX                    2 Pts
4    120  ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T     2 Pts
5    217  STARCHENKO,Nikita    JUN-2  LOKOSPHINX                    1 Pts
6    222  LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                   1 Pts

Classificació de : Metes Volants
-----------------------------------------------------------------------------------------
1    222 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                   4 Pts
2    211  KASANOV,Evgenii      JUN-2  LOKOSPHINX                    3 Pts
3    217  STARCHENKO,Nikita    JUN-2  LOKOSPHINX                    2 Pts
4    124  GARCIA,Adolfo        MA-40  BICIS ESTEVE                  2 Pts
5    261  GIRONES,Francesc     ELITE  SCOTT-TAYMORY                 1 Pts


